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Medale „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” dla funkcjonariuszy
Karpackiego Oddziału SG
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07.08.2023

4 sierpnia 2023 r. gen. bryg. SG Stanisław Laciuga odebrał z rąk
Starosty Marka Kwiatkowskiego Medal „Zasłużony dla Ziemi
Sądeckiej”. Honorowani są nim ci, którzy działają społecznie na rzecz
rozwoju i rozsławiania Sądecczyzny.

Medal „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” to odznaczenie przyznawane raz w
roku przez Radę Powiatu Nowosądeckiego. Odznaka Honorowa jest
nadawana za wybitne osiągnięcia w działalności społecznej, kulturalnej,
gospodarczej lub sportowej mające szczególne znaczenie dla rozwoju i
promocji Powiatu Nowosądeckiego. Jest wyrazem wdzięczności za czas i siły
poświęcone codziennej pracy dla dobra regionu, pracy na rzecz i z myślą o
mieszkańcach Ziemi Sądeckiej. Często są to działania niezauważalne przez
lata, prowadzone z dala od mediów, orderów i wyróżnień. Przez to tym
bardziej cenne, bo będące efektem potrzeby serca i umiłowania Małej
Ojczyzny, jaką jest Sądecczyzna.

 

 

 

 

Medale dla „Zasłużonych dla
Ziemi Sądeckiej”
funkcjonariuszy Karpackiego
Oddziału SG

Medale dla „Zasłużonych dla
Ziemi Sądeckiej”
funkcjonariuszy Karpackiego
Oddziału SG

http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-240866.jpg
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-240867.jpg


 

 

 

 

Gen. bryg. SG Stanisław Laciuga - absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w
Krakowie, studium oficerskiego w Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży
Granicznej oraz Narodowej Akademii FBI w Quantico. Służbę w Straży
Granicznej rozpoczął w 1995 roku w strażnicy w Wysowej, a następnie
kontynuował w komendzie ówczesnego Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej. W latach 1999-2000 został skierowany do ochrony
przedstawicielstwa RP przy Unii Europejskiej w Brukseli. W Karpackim
Oddziale Straży Granicznej pełnił służbę w wydziale ochrony granicy
państwowej, wydziale granicznym oraz wydziale operacyjno-śledczym.
Następnie został przeniesiony do służby w  Karpackim Ośrodku Wsparcia
Straży Granicznej w Nowym Sączu, gdzie zajmował stanowisko naczelnika.
16 maja 2016 r. został powołany na stanowisko komendanta nowo
utworzonego Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu.
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Prawie dwa miesiące wcześniej, bo 7 czerwca br. Medal „Zasłużony dla
Ziemi Sądeckiej” odebrał również funkcjonariusz Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej chor. szt. SG Tomasz Jarosz, którego życie wypełnia
muzyka. Przez wiele lat był związany z męskim chórem Echo II przy parafii
św. Kazimierza w Nowym Sączu, kapelą zespołu regionalnego Lachy oraz
Orkiestrą Reprezentacyjną Straży Granicznej, z którymi rozsławiał
Sądecczyznę w Polsce, Europie i Stanach Zjednoczonych. Największą
popularność zdobył wraz z zespołem Lachersi, którego jest
współzałożycielem.

Oba uroczyste spotkania odbyły się w sali obrad Starostwa Powiatowego w
Nowym Sączu, a wzięli w nim udział burmistrzowie i wójtowie z
Sądecczyzny, radni powiatowi i gminni oraz przyjaciele wyróżnionych osób.
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